

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO

Paço Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheri, 281–CEP 17970-005 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 -São João do Pau D'Alho- SP E-mail: pessoal@paudalho.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO № 001/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO/SP – EDITAL № 031/2025 – LOCAIS DE PROVAS

I - O Prefeito do Município de São João do Pau D'Alho/SP, usando das atribuições legais, **DIVULGA** os locais e horários de realização das provas escritas que serão realizadas no dia **14 DE SETEMBRO DE 2025**, referente ao Concurso Público nº 001/2025, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL "PROFº SALVADOR RAMOS DE MOURA", sito à Rua José Antônio Sanches, nº 461 –

Centro, em São João do Pau D'Alho – SP.

Cargos: Ajudante Geral, Fisioterapeuta e Tratorista.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL "EMEFEI NEUZA BERBEL BERNAVA", sito à Avenida Governador Carvalho Pinto,

nº 464 - Centro, em São João do Pau D'Alho - SP.

Cargo: Escriturário.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL "PROFº SALVADOR RAMOS DE MOURA", sito à Rua José Antônio Sanches, nº 461 – Centro, em São João do Pau D'Alho – SP.

Cargos: Coveiro, Cozinheira, Encanador e Motorista I.

- II Informamos que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos no local de provas.
- **III -** Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Concurso Público.

São João do Pau D'Alho, 28 de agosto de 2025.

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA

Prefeito Municipal